
Zarządzenie nr WAO.0050.306.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

  

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw transformacji energetycznej 

gminy Łomianki. 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 
Wyznaczam zespół zadaniowy w składzie : 

 

1) Aneta Gawin– Przewodnicząca zespołu, 

2) Artur Gajowniczek- Z-ca przewodniczącej, 

3) Paweł Bohdziewicz,  

4) Aleksandra Jankowska, 

5) Michał Karolak, 

6) Piotr Szcześniak, 

7) Piotr Nowicki, 

8) Radosław Turski. 

 

§2 
 

2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 
 

1) Opracowywanie koncepcji i wytycznych mających na celu przyspieszenie 

inwestycji w zrównoważoną energię w gminie Łomianki; 

2) Opracowanie założeń i działań związanych z większą efektywnością energetyczną 

i cieplną (ograniczeniem zużycia energii elektrycznej i termomodernizacją 

budynków); 

3) Koordynacja działań skutkujących zastosowaniem najnowszych i kompleksowych 

rozwiązań w zakresie OZE; 

4) Przygotowanie założeń związanych z transformacją energetyczną do dokumentów 

strategicznych gminy; 

5) Koordynacja działań w celu pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych na 

realizację transformacji energetycznej gminy; 

6) Nadzór nad przebiegiem i realizacją działań oraz ich inicjowanie. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 



 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2023-12-18T15:20:47+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




